CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: ......................... ………………, ngày ...... tháng … năm 2025

ĐỀ NGHỊ THAY ĐỔI THÔNG TIN CỔ ĐÔNG

Kính gửi:  Công ty Cổ phần Chứng Khoán OCBS

Là cổ đông của Công ty Cổ phần Chứng khoán OCBS, tôi/chúng tôi xin thông báo thay đổi thông tin cổ đông như sau:

THÔNG TIN CŨ THÔNG TIN MỚI (chỉ điền thông tin thay đổi)

- Tên Tổ chức/Cá nhân: ………………………................

- Mã số cổ đông: ……………..……………………………

- Hiện đang sở hữu: ………………………………………

- Số CCCD/ĐKKD: ……………………………………….

- Ngày cấp: ……………….Nơi cấp………………………

- Địa chỉ liên hệ: …………………………………………..

………………………………………………………………

……………………………………………………………….

- Số điện thoại: …………………………………………….

- Tên Tổ chức/Cá nhân: ………………………................

- Mã số cổ đông: ……………..……………………………

- Hiện đang sở hữu: ………………………………………

- Số CCCD/ĐKKD: ……………………………………….

- Ngày cấp: ……………….Nơi cấp………………………

- Địa chỉ liên hệ: …………………………………………..

………………………………………………………………

………………………………………………………………

- Số điện thoại: …………………………………………….

Lý do thay đổi: ……………………………………………………………………………......................................................

……………………………………………………………………………………………………………………………………….

Tôi/ chúng tôi cam kết các thông tin trên là đúng sự thật và xin cam đoan chịu trách nhiệm về những tranh chấp phát sinh từ việc

thay đổi thông tin trên.

Người yêu cầu
(ký và ghi rõ họ tên)

XÁC NHẬN CỦA CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN OCBS

Công ty Cổ phần Chứng khoán OCBS xác nhận đã cập nhập thông tin như trên từ ngày ……………………….. … và hẹn Quí
khách đến nhận sổ chứng nhận sở hữu cổ phần mới vào ngày ………………………

          Người nhận hồ sơ                                                                        Công ty CP Chứng khoán OCBS

Ký nhận Sổ chứng nhận sở hữu cổ phần

- Ngày nhận: ………………………………….

- Ký và ghi rõ họ tên :